
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu koordynującego organizację i określenia zadań poszczególnych jego 
członków do przeprowadzenia dożynek gminnych „Stanisławice 2022” oraz jubileuszu obchodów 

250 rocznicy powstania miejscowości Stanisławice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4, art. 31 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przygotowania i przeprowadzenia dożynek gminnych „Stanisławice 2022” w dniu 

21 sierpnia 2022 r. powołuję zespół w składzie: 

1. Mirosław Pułkowski - Zastępca Burmistrza ds. Technicznych – przewodniczący zespołu, 

2. Dorota Stępień - Zastępca Burmistrza ds. Społecznych – zastępca przewodniczącego zespołu, 

3. Andrzej Wołos – Radny Rady Miejskiej w Kozienicach, 

4. Monika Krześniak - inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Rolnictwa i Środowiska - członek, 

5. Joanna Ambroziewicz - Okrutny - inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Rolnictwa 
i Środowiska - członek, 

6. Katarzyna Staluszka - inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Rolnictwa i Środowiska - 
członek, 

7. Aleksandra Świerczewska - inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej Rolnictwa i Środowiska - 
członek, 

8. Jarosław Traczyk - Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Kozienicach - 
członek, 

9. Elwira Kozłowska - Dyrektor Kozienickiego Domu Kultury im. Bogusława Klimczuka- członek, 

10. Edyta Zawadzka – asystent dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Kozienicach, 

11. Joanna Kwaśnik – Sołtys Stanisławic – członek, 

12. Witold Adamski – Prezes OSP w Stanisławicach – członek, 

§ 2. Harmonogram zadań poszczególnych członków określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12442C3B-B38C-475E-BBD1-F2B38F83A078. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

HARMONOGRAM 

zadań zespołu organizacyjnego dożynek „Stanisławice 2022” które odbędą się 21 sierpnia 2022 r. 

w Stanisławicach. 

1.  Zadanie Odpowiedzialny Termin i uwagi 

2.  Uzyskanie zgody na imprezę, zabezpieczenie 
imprezy, organizacja ogródka piwnego, organizacja 

zabawy dożynkowej 

Moniak Krześniak 
Joanna Ambroziewicz - 

Okrutny 

1.08.2022 r. 

3.  Ustalenie Mszy Świętej w kościele pod wezwaniem 
Świętego Stanisława biskupa w Stanisławicach 

Mirosław Pułkowski 
Joanna Kwaśnik 

6.08.2022 r. 

4.  Ustawienie sceny, ustawienie stoisk wystawców 
i ustawienie krzeseł. 

Aleksandra Świerczewska, 
Joanna Ambroziewicz - 

Okrutny OSP 

20 – 22.08.2022 r.  

5.  Doprowadzenie energii (scena, stoiska twórców, 
plac zabaw oraz wystawcy)  

Monika Krześniak 1.06.2022 r. 

6.  Organizacja konkursu rolno – ekologicznego 
przygotowanie pytań. 

Monika Krześniak 13.08.2022 r. 

7.  Organizacja konkursu na najładniejszy wieniec i kosz 
dożynkowy. 

Monika Krześniak 16.07.2022 r.  

8.  Zorganizowanie obrzędu dzielenia chlebem 
i wystawy płodów rolnych. 

Joanna Ambroziewicz - 
Okrutny 

9.08.2022 r. 

9.  Organizacja cateringu (obiad oraz wystawy KGW) Katarzyna Staluszka 2.08.2022 r. 

10.  Przygotowanie plakatów i zaproszeń.  E. Kozłowska 2.08.2022 r. 

11.  Przygotowanie szczegółowego scenariusza oraz 
promocja dożynek w mediach. 

Edyta Zawadzka 2.08.2022 r. 

12.  Opracowanie programu artystycznego dożynek. 
Wybór zespołów na imprezę. 

Edyta Zawadzka 
Jarosław Traczyk 

2.08.2022 r. 

13.  Zabezpieczenie placu imprezy dożynkowej 
i organizacja parkingów. 

Joanna Ambroziewicz - 
Okrutny  

Witold Adamski (OSP) 

od godz. 22.00 – 21.08.2022 r. 
do godz. 24.00- 22.08.2022 r.  

14.  Uzgodnienie patronów medialnych. Przygotowanie 
listy gości i wysłanie zaproszeń. 

Jarosław Traczyk 2.08.2022 r. 
13.08.2022 r. 

15.  Organizacja stoisk twórców ludowych, występy oraz 
orkiestra strażacka. 

Aleksandra Świerczewska 
  

2.08.2022 r. 

16.  Propozycje i wybór starostów dożynek. Mirosław Pułkowski, 
Andrzej Wołos,  
Joanna Kwaśnik                        

2.08.2022 r. 

17.  Dekoracja sceny i inne dekoracje dożynkowe. Elwira Kozłowska              
Joanna Kwaśnik 

21.08.2022 r. 

18.  Ustawienie gości i orszaku dożynkowego. Mirosław Pułkowski 
Dorota Stępięń  

21.08.2022 r. 

19.  Zabezpieczenie namiotów organizacja szatni. Aleksandra Świerczewska 
Witold Adamski (OSP) 

21.08.2022 r. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 68/2022

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12442C3B-B38C-475E-BBD1-F2B38F83A078. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

